
UCHWAŁA NR 45/2023

R A DY  D Y D A K T Y C Z N E J  

W Y D Z IA Ł U  K U L T U R Y  F IZ Y C Z N E J  I Z D R O W IA  

U N IW E R SY T E T U  S Z C Z E C IŃ S K IE G O

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o wszczęcie procedury tworzenia 

studiów na kierunku odnowa biologiczna

Na podstawie § 29 uchwały nr 88/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 czerwca 2023 

roku w sprawie wytycznych dotyczących tworzenia i doskonalenia programów studiów wyższych, 

programów kształcenia w szkole doktorskiej oraz programów studiów podyplomowych i innych form 

kształcenia uchwala się, co następuje:

§1

Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje wniosek o wszczęcie procedury tworzenia studiów na kierunku odnowa 

biologiczna, studia stacjonarne, drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIEKAN
Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Uniwersytetu Szczecińskiego


